The congregation declared that the acts of the Holy Office condemning specific books bound the Eastern faithful, stating as its justification that such condemnations pertained to the doctrine of the Church, and as such applied to Eastern faithful.<sup>114</sup>

After this declaration, another *dubium* arose concerning the prohibition of books and images *ipso iure* established in canon 1399.<sup>115</sup> Around 1944,<sup>116</sup> the Sacred Congregation for the

<sup>112</sup> 1917 *CIC* c. 257 §2: “Quare pro Ecclesiis ritus orientalis haec Congregatio omnibus facultatibus potitur, quas aliae Congregationes pro Ecclesiis ritus latini obtinent, incolumi tamen iure Congregationis S. Officii ad normam can. 247.”

<sup>113</sup> Sacred Congregation for the Eastern Church, declaration *Cum quaesitum*, May 26, 1928: AAS 20 (1928) 195–196: “Cum quaesitum fuerit a nonnullis, utrum Orientales teneantur, sicut ceteri, decretis damnationis *librorum et diariorum* a Suprema Sacra Congregatione S. Officii editis, et specialis mentio facta sit de prohibitione ac poenis irrogatis in illam quam dicunt «Action Française», Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali praefata decreta omnes cuiuscumque ritus fideles attingere seu eodem modo obligare, quippe quae potius quam disciplinam, directe spectent doctrinam Ecclesiae. Vult enim S. Mater Ecclesia huiusmodi decretis fidem ac mores servare atque tueri et ad hoc Codex iuris, canone 1396, aperte statuit ac sancit libros a Sede Apostolica damnatos *ubique locorum et in quodcumque vertantur idioma* prohibitos censeri.” The condemnation of the newspaper of *L’Action Française* occurred in 1926: Sacred Congregation of the Holy Office, decree *Cum nonnulli*, December 29, 1926: AAS 18 (1926) 529–530 and Pius XI, chirograph *C’est de tout cœur*, January 5, 1927: AAS 19 (1927) 5–8; cf. Pius XI, declaration *Cum Beatissimus*, February 24, 1927: AAS 19 (1927) 185, allowing French bishops to permit their subjects to read the newspaper.

<sup>114</sup> Cf. Herman, “De «Ritu» in Iure Canonico,” 127: “Licet enim ista praescripta in se iam non in mera doctrina exponenda sistant, tamen omnia tam intime connexa sunt cum doctrina et totam rationem habent in tuenda doctrina, ut ipsa quoque eodem modo ad Orientales et Occidentales pertinere videantur, cum congruum habeatur ubi eadem doctrina proponitur, eadem quoque auxilia ad tuendam doctrinam adhiberi.”

<sup>115</sup> 1917 *CIC* c. 1399: “Ipso iure prohibentur: 1° Editiones textus originalis et antiquarum versionum catholicarum sacrae Scripturae, etiam Ecclesiae Orientalis, ab acatholicis quibuslibet publicatae; itemque eiusdem versiones in